[image: image1.png]

                                                        РОССИЯ
                РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАУМЯНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2015 г.                      №144                        х. Шаумяновский
«О передаче Администрации  Егорлыкского района

в безвозмездное пользование муниципальное

имущество, включенное в  состав  имущества муниципальной казны».
В соотвествии со статьей 17.1 Федерального Закона от 26.06.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции»,  решением Собрания депутатов Шаумяновского сельского поселения  № 8 от  20.04.2007 г. «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом находящимся в муниципальной собственности «Шаумяновского сельского поселения». на основании заключенного  соглашения о передаче муниципальным образованием «Шаумяновское  сельское поселение» части полномочий по решению вопросов местного значения   в сфере организации водоснабжения населения  на территории поселения, и руководствуясь Уставом муниципального образования «Шаумяновское сельское поселение» постановляю:
1.Передать Администрации Егорлыкского района в безвозмездное пользование сроком на 1 год  муниципальное имущество, включенное в состав имущества муниципальной казны согласно приложению №1 к настоящему постановлению

2.Специалисту по земельным и имущественным отношениям Проскочило Н.И.. подготовить для заключения  договор безвозмездного пользования недвижимым имуществом.

3.Организацию исполнения настоящего постановления возложить на  специалиста по земельным и имущественным отношениям  Проскочило Н.И..
4.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Шаумяновского
сельского поселения                                                     Аванесян С.Л.
Постановление вносит:

 специалист по земельным  имущественным

отношениям Проскочило Н.И..

Приложение №1

 к постановлению

Администрации Шаумяновского сельского поселения

                                                                     №  от  30 декабря 2015 г.

Перечень имущества, передаваемое в безвозмездное пользование Администрации Егорлыкского района
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (площадь, кв. м, куб.м., км.,м.)

	1
	Водопроводные сети протяженностью  23 км
	 х. Шаумяновский,  ул. Северная,   ул.Тонояна, ул.Заречная, ул.Баграмяна,ул.Налбандяна,     ул. Центральная, ул. Южная
	23

	2
	Артезианская скважина      № 9201
	 х.Шаумяновский,  50 м по направлению на юг от ул.Тонояна,            д. 54
	225

	3
	Башня Рожновского      № 1
	х.Шаумяновский,  50 м по направлению на юг от ул.Тонояна,            д. 54
	30

	4
	Артезианская скважина      № 8256
	х.Шаумяновский,  350 м по направлению на запад от

ул. Заречная, д. 20
	230

	5
	Артезианская скважина      № 15
	х Шаумяновский,  350 м по направлению на запад от

ул. Заречная, д. 20
	227

	6
	Башня Рожновского      № 4
	х Шаумяновский,  350 м по направлению на запад от

ул. Заречная, д. 20
	22

	7
	Артезианская скважина      № 372
	хШаумяновский, в центре х. Шаумяновский
	216

	8
	Артезианская скважина      № 1301
	х. Шаумяновский 100м, понаправлению на север от ул. Мира 16
	220

	9
	Башня Рожновского      № 3
	х. Шаумяновский, ул. Тонояна 110 примерно 0.35 км. от ориентира по направлению на юг ориентир х. Шаумяновский
	22

	10
	Артезианская скважина      № 247
	х. Шаумяновский, 800м по направлению на северо-запад от ул. Центральная,229
	230

	11
	Башня Рожновского      № 5
	х. Шаумяновский, 800м по направлению на северо-запад от ул. Центральная,229
	20

	12
	Артезианская скважина      № 1081
	х. Шаумяновский, 50м по направлению на юго-восток от ул. Мира,12
	225

	13
	Башня Рожновского      № 2
	х. Шаумяновский, 50м по направлению на юго-восток от ул. Мира,12
	20

	14
	Водопроводные сети протяженностью  3027м
	х. Шаумяновский, ул. Тонояна
	3027

	15
	Наружные сети водопровода, протяженность 408 м.
	х. Шаумяновский, ул. Молодежная
	408

	ИТОГО